
Dz.U./S S177
11/09/2020
426875-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426875-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2020/S 177-426875

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Malbork
Adres pocztowy: pl. Słowiański 5
Miejscowość: Malbork
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Malwina Malinowska
E-mail: m.malinowska@um.malbork.pl 
Tel.:  +48 556290400
Faks:  +48 556473325
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.malbork.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.malbork.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_malbork

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie 
miasta Malborka
Numer referencyjny: GKO.271.15.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/09/2020 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.malinowska@um.malbork.pl
http://www.bip.malbork.pl
www.bip.malbork.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_malbork


Dz.U./S S177
11/09/2020
426875-2020-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych 
z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych na terenie miasta Malborka, a także usługi wyposażenia i 
utrzymania w należytym stanie technicznym i sanitarnym pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
zmieszanych i selektywnie zebranych, a także dostawa worków do zbiórki selektywnej odpadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Malbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
3.2.1. Miasto Malbork obejmuje systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wszystkie nieruchomości 
zamieszkałe (ok. 31 500 osób, w ok. 4 490 nieruchomościach, w tym ok. 3 060 to budynki jednorodzinne, 
ok. 1 430 to budynki wielorodzinne), oraz nieruchomości mieszane (w zabudowie wielorodzinnej ok. 100, w 
zabudowie jednorodzinnej ok. 100);
3.2.2. z nieruchomości zamieszkałych, są odbierane:
a. zabudowa jednorodzinna: odpady komunalne zmieszane – w pojemnikach 60 litrów, 120 litrów lub 240 
litrów; odpady selektywnie zebrane: osobno papier, osobno szkło, łącznie tworzywa sztuczne, metale, 
opakowania wielomateriałowe, osobno bioodpady (tj. odpady kuchenne i odpady zielone) w workach 120 litrów 
na poszczególne frakcje odpadów lub pojemnikach 240 litrów; do końca roku 2021 wszystkie odpady takie jak 
tworzywa sztuczne, metale oraz papier odbiór w pojemnikach 120 i 240 l. Odpady selektywnie zebrane: odpady 
wielkogabarytowe, w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w ramach „wystawek” 2 x w roku;
b. zabudowa wielorodzinna:
Odpady komunalne zmieszane – w pojemnikach 240 litrów lub 1100 litrów; odpady selektywnie zebrane: 
osobno papier, osobno szkło, łącznie tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, osobno 
bioodpady (tj. odpady kuchenne i odpady zielone), w pojemnikach min. 1100 l na poszczególne frakcje odpadów 
lub pojemnikach 240 l np. w kamienicach; odpady selektywnie zebrane: odpady wielkogabarytowe, w tym 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, wystawianych do odbioru przy pergoli śmietnikowej, na zgłoszenie 
telefoniczne w wybrany dzień tygodnia;
c. nieruchomości mieszane:
Odpady komunalne zmieszane w pojemnikach 120, 240 litrów lub 1100 litrów zależnie od typu zabudowy i 
złożonej deklaracji, odpady selektywnie zebrane: osobno papier, osobno szkło, łącznie tworzywa sztuczne, 
metale, opakowania wielomateriałowe, bioodpady w pojemnikach lub workach, zależnie od typu zabudowy i 
złożonej deklaracji, odpady selektywnie zebrane: odpady wielkogabarytowe, w tym zużyty sprzęt elektryczny 

11/09/2020 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S177
11/09/2020
426875-2020-PL

3 / 6

i elektroniczny w ramach „wystawek” 2 x w roku lub w dacie usuwania odpadów komunalnych zmieszanych, 
zależnie od typu zabudowy.
3.2.3. Miasto zawrze umowę na przetwarzanie odpadów komunalnych zmieszanych, bioodpadów i odpadów 
surowcowych z instalacją komunalną ZUOS w Tczewie.
3.2.4. Podmiot odbierający odpady z nieruchomości jest zobowiązany do przekazania odpadów komunalnych 
do zagospodarowania do instalacji komunalnej ZUOS w Tczewie.
3.2.5. Właściciele nieruchomości wnoszą opłaty do miasta za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
następujący sposób:
3.2.6. Nieruchomość zamieszkała – opłata wg. liczby mieszkańców
3.2.7. Nieruchomość mieszana – opłata jako suma opłat z części mieszkalnej (wg. liczby osób zamieszkujących 
nieruchomość) i niemieszkalnej wg. liczby zadeklarowanych pojemników i lub worków.
3.2.8. Miasto zawrze umowę na przetwarzanie odpadów komunalnych zmieszanych, odpadów bio i odpadów 
surowcowych (papier szkło, tworzywa sztuczne, metale) ZUOS Tczew (obecnie instalacja komunalna).
3.2.9. Podmiot odbierający odpady z nieruchomości jest zobowiązany do dostarczenia całego strumienia 
odpadów komunalnych do instalacji komunalnej ZUOS w Tczewie. Istnieje możliwość przekazania odpadów 
innemu odbiorcy po uzyskaniu pisemnej zgody od Zamawiającego.
3.2.10. Opłaty za przetwarzanie odpadów Miasto Malbork wnosi bezpośrednio do ZUOS w Tczewie na 
podstawie ilości i rodzaju odpadów odebranych z terenu miasta i dostarczonych do instalacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim 
stosunków prawnych. Zamawiający ocenia, czy udostępnienie Wykonawcy przez inne podmioty zdolności 
techn…

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

11/09/2020 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S177
11/09/2020
426875-2020-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi udowodnić, iż wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w tym, co 
najmniej jedna usługa realizowana na terenie gminy/miasta, z której odbieranych jest co najmniej 1 000 Mg 
odpadów komunalnych na miesiąc.
Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia co najmniej pięcioma pojazdami 
spełniającymi normę emisji spalin Euro V przystosowanych do odbierania odpadów komunalnych z funkcją 

kompaktującą, w tym jeden pojazd o pojemności skrzyni ładunkowej min. 16 m3 oraz 4 pojazdy o pojemności 

skrzyni ładunkowej min. 20 m3.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wg załacznika do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

11/09/2020 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S177
11/09/2020
426875-2020-PL

5 / 6

Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/10/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę przekazuje się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/
pn/um_malbork. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu polecenia „Odszyfruj oferty” na platformie, dostępnego po 
upływie terminu składania ofert Zamawiający poda Wykonawcom do wiadomości informacje, o których mowa w 
art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 aa ustawy, najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy 
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu (procedura odwrócona). Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w 
realizacji zamówienia. Powierzenie realizacji części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy
Z odpowiedzialności za prawidłową realizację tego zamówienia. Zamawiający żąda wskazania przez 
Wykonawcę w JEDZ części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, wraz z 
podaniem firm tych podwykonawców. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązany będzie złożyć Wykonawca, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona: wykaz usług, wykaz urządzeń technicznych, zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego, zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, informacji z Krajowego Rejestru Karnego, odpis z właściwego rejestru 
lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu 
z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych, oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku 
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem 
środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne, oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej:
6.3.1. zamiast dokumentów, o których mowa w ppkt 6.2.3, 6.2.4, składa dokument lub dokumenty wystawione 
w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie zalega z 
opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł porozumienie 
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert;
6.3.2. zamiast dokumentów, o których mowa w ppkt 6.2.5 (informacje z Krajowego Rejestru Karnego) składa 
informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie 

11/09/2020 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/um_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/um_malbork


Dz.U./S S177
11/09/2020
426875-2020-PL

6 / 6

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert;
6.3.3. zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 6.2.7 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie 
ogłoszono upadłości;
6.3.4. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 6.3.1–6.3.3, zastępuje 
się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed 
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania tej osoby, złożone nie wcześniej niż odpowiednio 3 lub 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2020

11/09/2020 S177
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

		2020-09-11T06:01:08+0200
	ARHS SPIKESEED 210780d3daf3a4b1ae33ef0664ac8b4ff612392c




